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Bliv en gør-det-selv-investor med hjælp fra Aktieinfo.

Med hjælp fra Aktieinfo sparer du penge på kurtage og rådgivningshonorar, samtidig med at du hjælpes uden om de store 
faldgruber. Om du handler lidt eller meget, og hvor du gør det, er Aktieinfo underordnet.  
Du bestemmer selv, og vi er på din side. Aktieinfos interesse er at gavne vore kunder – ikke at gavne os selv.  
		
      

Aktieinfo tilbyder vurdering af aktier til brug for den enkelte investor. 

Vurderingen foregår på uvildig basis med det formål at opnå et godt afkast afvejet i forhold til risikoen. Da vi ikke tjener på at 
handle, er tankegangen alene at opnå det bedste afkast ved de af os fremlagte ideer. Som investor bestemmer du selv om  
der skal disponeres på samme måde som Aktieinfo foreslår. Vi sætter dig i stand til selv at træffe de rigtige beslutninger.  
Du disponerer altså selv og handler hvor det måtte foretrækkes. Aktieinfos opgave er at komme med tips, ideer og vejledning  
– beslutningen om køb eller salg træffer du selv. Derfor spares en stor del af udgiften til banker, investeringsforeninger  
og andre lignende medhjælpere, der typisk indebærer en årlig udgift svarende til 0,75-1,50% af formuen. 

Aktieinfo er et af Danmarks få uafhængige analysehuse.

Aktieinfo adskiller sig fra banker o.lign., der fokuserer på salg i deres virke. Vi vurderer og analyserer danske og internation-
ale børsnoterede selskaber ud fra graden af interesse som investering. Det betyder en varierende dækning over tid, da nogle 
selskaber i perioder overhovedet ikke er værd at beskæftige sig med som placering. På baggrund af analyser udvælges aktier 
til vore modelporteføljer, hvilket kunderne får information om. Vi skelner mellem kort- og langsigtede investeringer, og oplyser 
ved købet om stop/loss og kursmål, risikoprofil og tidsrammen. Vores modelporteføljer har haft en flot udvikling siden starten i 
2001, hvilken periode omfatter både op- og nedture for aktierne. 

AKKUMULERET AFKAST 01.10 2001 - 30.06 2009  
Aktieinfo MODEL    C20    Eurostoxx 50 
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Vend...

Investering Krav til investor Fleksibilitet Risiko Omkostninger Afkast

      Ejendomme Høj Lav Høj Høje ?

      Livsforsikring Lav Lav Mellem Høje Lavt

      Investeringsforening Lav Mellem Mellem Høje Mellem

      Porteføljepleje Lav Mellem Mellem Høje Mellem

      Gør-det-selv / Alene Høj Høj Høj Lave ?

      Gør-det-selv / med Aktieinfo Lav Høj Mellem Lave Højt

AKTIEINFO
UVILDIG OG SERIØS AKTIERÅDGIVNING TIL PROFESSIONELLE OG NYBEGYNDERE Sammen er vi bedst



PRODUKT 1. Modelportefølje & Magasinet Aktieinfo
Besked via e-mail når vore Modelporteføljer køber og sælger. 
Ved køb angives forventet tidshorisont, kursmål og stopgrænse, 
risiko og om det er den kort- eller langsigtede Model der  
disponerer. Mulighed for tilkøb af SMS-modul.
Hver 14. dag – 22 gange årligt – udsendes Magasinet Aktieinfo 
til abonnenter. Magasinet indeholder aktiekommentar med lang-
sigtede prognoser. Der sættes også fokus på renter og analyser 
af danske såvel som udenlandske selskaber.  
Kvartårlig pris kr. 600,-, halvårligt kr. 1.000,-, helårligt kr. 1.500,-. 
 

PRODUKT 2
Tekniske analyser på C20 aktierne, udvalgte nordiske aktier 
samt C20 i Danmark, DAX i Tyskland og Nasdaq i USA. På bag-
grund af det tekniske oplæg kommer vi med handelsanbefalinger 
og strategiforslag – også forslag om shortsalg. Anbefalingerne er 
udelukkende baseret på teknisk analyse og kan variere i forhold 
til de anbefalinger, som vi kommer med under produkt 1 og 3. 
Kvartårlig pris kr. 400,-, halvårligt kr. 600 og helårligt kr. 1.000,-.

PRODUKT 3
Dagens Aktieinfo udsendes alle danske børshverdage inden 
markedets åbning. Abonnenter kan desuden hente den nyeste 
udgave via vores hjemmeside. Vi ser på dagens muligheder på 
baggrund af input fra dagen før og de forventede begivenheder 
den pågældende dag. En uundværlig service for alle, der ønsker 
at følge aktieudviklingen tæt. Konkrete anbefalinger – både kort- 
og langsigtede.  
Kvartårligt kr. 500,-, halvårligt kr. 800,-, helårligt kr. 1.200,-.
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Sammen er vi bedst

PORTEFØLJEPLEJE
Det optimale udbytte af vore købs- og salgsanbefalinger 
fordrer, at vore abonnenter læser og reagerer på de frem-
sendte e-mails og SMS´er. Ikke alle har tid og lyst til at følge 
markedet så tæt, og for kunder med en portefølje over 1 mio. 
kr. tilbyder et fondsmæglerselskab at varetage plejen af din 
formue på baggrund af vore handelsanbefalinger. Ring eller 
e-mail for nærmere information.

THE COUNT’SYSTEM
Dette patenterede system giver købs- og salgssignaler på 
baggrund af teknisk analyse. For at undgå minimumskurtage 
er mindste indskud 1 mio. kr. Systemet er nemt at anvende 
og kræver kun gennemsnitlig 10 minutters daglig opfølgning. 
Du slipper for selv at overveje hvor og hvornår der skal han-
dles både ved køb og salg. Systemet har givet et gennem-
snitligt årligt merafkast efter omkostninger på 13,9% over 
C20 indekset og kun 2008 resulterede i et mindre negativt 
resultat (-1,3%). Ring eller e-mail for nærmere information.

Alle priser er inkl. moms og giver desuden adgang til  
informationer via vores passwordbeskyttede afsnit.

EN VIDENDE INVESTOR ER EN VINDENDE INVESTOR 

Abonnement 
bestilling

Debatforum


